



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 4. 8. 2017

Naše zn. 33907/2017-SŽDC-GR-027

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

Vážený pan

[Redacted recipient information]

datovou schránkou <[Redacted]>

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC), se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00, IČ 709 94 234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 48384, obdržela dne 4. 8. 2017 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v níž [Redacted] (dále jen žadatel) žádá o poskytnutí následujících informací:

veškerou písemnou komunikaci (zejména dopisy, datové zprávy, e-maily) mezi povinným subjektem a ČKAIT nebo Ministerstvem pro místní rozvoj, případně dalších orgánů, ve věci výkladu autorizace osob dle zákona 360/1992 Sb. v souvislosti s veřejnými zakázkami tvořícími akci "Modernizace vybraných úseků na trati Brno - Přerov".

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje**.

Veškerou komunikaci mezi SŽDC a ČKAIT nebo Ministerstvem pro místní rozvoj, případně dalších orgánů, ve věci výkladu autorizace osob dle zákona 360/1992 Sb. v souvislosti s veřejnými zakázkami tvořícími akci "Modernizace vybraných úseků na trati Brno - Přerov, Vám zasíláme v přílohách 1) – 4).

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace

Přílohy:

- 1) CKAIT_pripis.pdf
- 2) č.j. 871.pdf
- 3) č.j. 921 k č.j. 741-2017.pdf
- 4) č.j. 925 k č.j. 7-EU-2017.pdf